ПРОТОКОЛ № 10

заседания Совета
Саморегулируемой организации Некоммерческое Партнёрство
 «Гильдия архитекторов и проектировщиков Поволжья»

г. Самара

       17 ноября 2009 г.

	Дата проведения:
	17 ноября 2009 г.

	Место проведения:
	РФ, г. Самара, ул. Лесная, д. 23

	Время проведения:
	10:00

	Присутствуют:
	Президент СРО НП «Гильдия архитекторов и проектировщиков Поволжья»-  Мусорин Александр Константинович

Члены Совета «Гильдия архитекторов и проектировщиков Поволжья»:

         Харитонов Сергей Викторович;

         Никифоров Владимир Александрович;

         Гомельский Владимир Павлович;

         Демидов Виталий Юрьевич;

Сярдин Михаил Алексеевич

Директор - Зимина Вероника Григорьевна

	Приглашённые:

Селиванова Ирина Владимировна

Евстигнеева Ирина  Евгеньевна

Шабанова Ольга Ивановна

Заседание открыл Президент СРО НП «Гильдия архитекторов и проектировщиков Поволжья» Мусорин Александр Константинович.

Из 7 членов  Совета – присутствуют 6. Кворум имеется.

Мусорин Александр Константинович выступили с вступительным словом, огласил присутствующих  на заседании, представил секретаря заседания Шабанову Ольгу Ивановну, предложил  утвердить повестку дня заседания.

Открытым голосованием Совет единогласно принял решение:

Утвердить следующую повестку дня заседания:

1. Выдача Свидетельств  о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность  объектов капитального строительства членам СРО НП «Гильдия архитекторов и проектировщиков Поволжья».

  Президент Мусорин А.К.  предложил приступить к работе по рассмотрению вопросов повестки дня собрания.

	Вопрос № 1 повестки дня:

Слушали:
	Выдача Свидетельств  о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность  объектов капитального строительства членам СРО НП «Гильдия архитекторов и проектировщиков Поволжья».

Директора Зимину В.Г., которая сообщила о поступивших заявлениях о выдаче Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность  объектов капитального строительства от 20 членов СРО НП «Гильдия архитекторов и проектировщиков Поволжья», а также доложила о результатах рассмотрения представленных Исполнительным органом документов о соответствии этих лиц требованиям к выдаче Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность  объектов капитального строительства.

По результатам обсуждения Советом принято решение:

	Формулировка решения по вопросу № 1 повестки:
	 Выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность  объектов капитального строительства членам СРО Некоммерческое Партнёрство «Гильдия архитекторов и проектировщиков Поволжья»:

1. Общество с ограниченной ответственностью Инженерная компания «ПАРЕКС», в лице директора Мусорина Александра Константиновича, действующего на основании Устава;

2. Открытое акционерное общество «Самарагорпроект» в лице Директора Харитонова Сергея Викторовича;

3. Общество с ограниченной ответственностью «ДЕДАЛ», в лице Директора Никифорова Владимира Александровича, действующего на основании Устава;

4. Общество с ограниченной ответственностью «Арт Стиль», в лице Директора Демидова Виталия Юрьевича, действующего на основании Устава;

5. Общество с ограниченной ответственностью «Поволжское Независимое Экспертное Агентство», в лице Генерального директора Тетерина Игоря Дмитриевича, действующего на основании Устава;

6. Общество с ограниченной ответственностью «Проект-4», в лице Директора Гомельского Владимира Павловича, действующего на основании Устава;

7. Открытое акционерное общество «Гипрогор», в лице Генерального директора Сярдина Михаила Алексеевича, действующего на основании Устава;

8. Открытое акционерное общество «Институт Средволгогипроводхоз», в лице Генерального директора Терентьева Сергея Анатольевича, действующего на основании Устава;

9. Общество с ограниченной ответственностью Экспертный Консалтинговый Центр «ПроектЭкология», в лице Директора Сащикова Михаила Петровича, действующего на основании Устава.
10. Общество с ограниченной ответственностью «Архитектурная мастерская ТТ», в лице Директора Тимченко Сергея Викторовича, действующего на основании Устава;
11. Общество с ограниченной ответственностью «Проектно-конструкторская фирма «АРЕАЛ», в лице Директора Маркинда Александра Георгиевича, действующего на основании Устава;

12. Общество с ограниченной ответственностью «Ребус М», в лице Директора Моргуна Дмитрия Алексеевича, действующего на основании Устава;

13. Открытое акционерное общество НПП «Технолог», в лице  директора Шевченко Виктора Владимировича, действующего на основании Устава;

14. Общество с ограниченной ответственностью  «Кади» в лице директора Чиркина Александра Викторовича, действующего на основании Устава;

15. Архитектурное бюро Веретенникова «Русский стиль М», в лице Директора Веретенникова Дмитрия Борисовича;

16. Общество с ограниченной ответственностью Архитектурное бюро «Бона», в лице Директора Макаренко Виктора Ивановича, действующего на основании Устава;

	17. Новокуйбышевское муниципальное предприятие «Архитектурно-планировочное бюро», в лице и.о.  Директора Прокошиной Марины Александровны, действующего на основании Устава;

18. Общество с ограниченной ответственностью  «Фирма МТФ», в лице Директора Матыцина Владимира Гавриловича, действующего на основании Устава;

19.Открытое акционерное общество «Сызраньгаз» в лице генерального директора Гришина Сергея Геннадьевича, действующего на основании Устава;

20. Закрытое акционерное общество «Волгаэнергосервис», в лице директора Никулина Владимира Викторовича, действующего на основании Устава;

Итоги голосования по вопросу № 1 повестки дня:

«За»

– 6 голосов;

«Против»

– 0 голосов;

«Воздержался»
– 0 голосов.

Решение принято единогласно.

Решение по всем вопросам повестки дня заседания Совета СРО Некоммерческое Партнёрство «Гильдия архитекторов и проектировщиков Поволжья»  приняты, вопросов не поступало.

Президент Мусорин А.К. огласил результаты голосования по всем вопросам повестки дня и объявил о закрытии заседания.

Президент: ____________________________/Мусорин А. К./

Секретарь собрания: ___________________________________/Шабанова О. И./